BIOKETHAA CMETA HA 2017 IO/

oT "31 "pnekabpsa 2016r.

Monyyatens

6rompxkeTHbIX cpeacts MKYK LIBC

PacnopsauTens
6HOKETHBIX CPEACTB

[naBHbIli pacrnopsanTesb

AamuHucTpaumsa CeBepHOro paioHa
HoBocunbupckoii obnactu

GIOMKETHLIX CPeacTB  AgMuHUcTpaumsi CeBEepHOro paiioHa

HanmeHoBaHue 6ropketa CeBepHbIii paioH

EpvHnua navepenuns: pyo.

HanmeHoBaHune
rokasarens
1
3apaboTHasn nnara
[Mpouve BbINAaThLI
HauucneHua Ha Bbinnatbl
rno onnare Tpyga

Ycnyru cBa3n

PaGoThl, ycnyrv no
COAEPXaHMI0 NMyLLecTBa

Mpouvie paGoTsl, ycyru

YBenmyeHme CTommocTu
OCHOBHbIX CpefCcTB
YBennyeHne CToMMOoCTH
MaTepuasbHbIX 3anacos
Ycnyru cBa3n

PaboTbl, ycnyru no
COJEepPXaHVIo umyLLecTsa
Mpoune paboTbl, yciyrm
Mpoune pacxoppl
YBenmyeHne cTommocTu
OCHOBHbIX CpeacTB
YBenmyeHne CToMMoCTun
MaTepuasibHbIX 3anacos
Mpouune pacxobl

Kop,
CTPOKM
2

Kopg, no 6ropKeTHOI Knaccudmkaumum

pasgena
3
08

08

08
08

08

08

08

08
08

08
08
08

08

08
08

HoBocmbupckoli o6iactu

nozpas-

aena
4

01
01

01
01

01
01

01

01
01

o1
o1
01

01

01
o1

depepauunn
LeneBoi
cTarby
5
0820000740

0820000740

0820000740
0820000740

0820000740
0820000740

0820000740

0820000740
0820000740

0820000740
0820000740
0820000740

0820000740

0820000740
0820000740

YTBepxaaro
naBa CeBepHOro paioHa
HoBocunbupckoli obiactu

(HaMmeHoBaHWe [O/MKHOCTU LA,
YTBEPXAAIOLLETO GIOHKETHYIO CMETY)

AgmyHucTpauust CeBepHOro panoHa
HoBocubupckoii obnactu

(HaMmeHOBaHMe rNaBHOrO pacnopsauTens
(pacnopsignTens) 610MKeTHbIX CPeACTB)
L ttc/ C. B.KopocTenes
(nognuce) (pacwmdppoBka nognucu)

"3l " pekabps 2016r.

®opwva no OKY/[,
Jarta
noOKIMO
Mo nepeyHto
(Peectpy)
Mo nepeuHio
(Peectpy)
no BK
no OKATO
no OKEU
Poccwiickoin
Cymma
B/Aa B
pacxogoB  KOCIY py6isx
6 7 8
111 211 1181500,0
112 212 40000,0
119 213  427200,0
242 221 320000,0
242 225 20000,0
242 226 16000,0
242 310 2000,0
242 340 15000,0
244 221 7500,0
244 225 10100,0
244 226  300000,0
244 290 15000,0
244 310 60000,0
244 340 50000,0
851 290 24000,0



-«/pacxofbl
npoyvie pacxogpl
3apaboTHas nnara
HauucneHusa Ha BbinnaTbl
rno ornsiare Tpyga

Mpoune pacxopbl

WToro no kogy BK
(no xopy paszena)

PykoBoauTtens
(YynosIHOMOYEHHOE NnLO)

[NnaBHbIiA
oyxrantep

McnonHutensb

31 " pekabps 2016r.

08
08
08

08
08

(BOMKHOCTB) (noanuchk)

n
i"sP” JjfsS
K § (P

O/KHOCTL)) V _ (noanuch,
@ \\)2>A .5,-( Rt )

(8OMKHOCTD) (noanuck)

01 0820000740
01 0820000740
01 0820070510

01 0820070510
01 0820070510

A.lN.Mokoockas
(paclundpoBka noanmcu)

\

H.M.HoBukoBa
(pacwumdpoBka noanmcny)

H.FO.PyaeHko
(pacwumdpoBka noanmcny)

852
853
111

119
851

Bcero

Homep

290
290
211

213
290

CTpaHuLbl

Bcero

CTpaHuLpl

21-234
TenedoH

9000,0
1000,0
5200000,0

1500000,0
80000,0

9278300,0
9278300,0



