## Утверждаю Глава Северного района Новосибирской области

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

Администрация Северного района Новосибирской области

(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств) С.В.Коростелев

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 31 " декабря 2016г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2017 ГОД от " 31 " декабря 2016г.

Получатель бюджетных средств <u>МКУК ЦБС</u> Распорядитель бюджетных средств Администрац

бюджетных средств Администрация Северного района

Новосибирской области

Главный распорядитель

бюджетных средств Администрация Северного района

Новосибирской области

Наименование бюджета Северный район

Единица измерения: руб.

	коды
Форма по ОКУД	0501012
Дата	31.12.2016
по ОКПО По перечню (Реестру) По перечню (Реестру)	
по БК	
по ОКАТО	
по ОКЕИ	383

		Код по бюджетной классификации Российской					
		Федерации				Сумма	
Наименование	Код		подраз-	целевой	вида		В
показателя	строки	раздела	дела	статьи	расходов	косгу	рублях
1	2	3	4	5	6	7	8
Заработная плата		08	01	0820000740	111	211	1181500,0
Прочие выплаты		08	01	0820000740	112	212	40000,0
Начисления на выплаты							
по оплате труда		08	01	0820000740	119	213	427200,0
Услуги связи		08	01	0820000740	242	221	320000,0
Работы, услуги по							
содержанию имущества	<u></u>	08	01	0820000740	242	225	20000,0
Прочие работы, услуги		08	01	0820000740	242	226	16000,0
Увеличение стоимости							
основных средств	1_	08	01	0820000740	242	310	2000,0
Увеличение стоимости							
материальных запасов		08	01	0820000740	_ 242	340	15000,0
Услуги связи		08	01	0820000740	244	221	7500,0
Работы, услуги по							
содержанию имущества		08	01	0820000740	244	225	10100,0
Прочие работы, услуги		08	01	0820000740	244	226	300000,0
Прочие расходы		08	01	0820000740	244	290	15000,0
Увеличение стоимости							
основных средств		08	01	0820000740	244	310	60000,0
Увеличение стоимости							
материальных запасов		08	<u>'</u>	0820000740	244	340	50000,0
Прочие расходы		08	01	0820000740	851	290	24000,0

ле расходы		08	01	0820000740	852	290	9000,0
прочие расходы		08	01	0820000740	853	290	1000,0
Заработная плата		08	01	0820070510	111	211	5200000,0
Начисления на выплаты							
по оплате труда		08	01	0820070510	119	213	1500000,0
Прочие расходы		08	01	0820070510	851	290	80000,0
Итого по коду БК							
(по коду раздела)	) [						9278300,0
						Bcero	9278300,0
Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)		. <u>Покорская</u> ифровка подписи)		Номер страницы [ Всего [ страницы	
Главный бухгалтер	(должность)	байг З (подпись)		І. <u>Новикова</u> ифровка подписи)			
Исполнитель	(должность)	(подпись)	ef <u> </u>	1.Ю.Руденко ифровка подписи)	<u>21-23</u> телефон	<del></del>	

<sup>&</sup>quot; 31 " декабря 2016г.